

Protokół Nr 393/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 października 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 393/307/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu kieleckiego obowiązujących w 2024 r.,
- 393/308/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r.,
- 393/309/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

2. Sprawy różne:

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła wniosek Wydziału Budownictwa z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie złożenia zażalenia do Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie na dwa postanowienia Wojewody Świętokrzyskiego. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o nieskładaniu zażalenia do Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Warszawie na dwa postanowienia Wojewody Świętokrzyskiego. Ponadto głos w tej sprawie zabrała również Skarbnik Powiatu Anna Moskwa, która poinformowała Zarząd, iż w dniu 24 października br. zostały złożone wnioski do Wojewody Świętokrzyskiego o umorzenie powyższych kar.

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła wniosek Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie zagospodarowania powierzchni po lokalu gastronomicznym na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kielcach. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Wyjaśniła, iż Dyrektor Wydziału Komunikacji i Transportu Artur Dudzic, zaproponował aby lokal przeznaczyć na składnicę akt wydziału, gdyż żaden z podległych mu kierowników nie jest zainteresowany przejściem do tego lokalu.

Zarząd Powiatu po wysłuchaniu wyjaśnień Dyrektora Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Eweliny Kaczmarzyk nie przychylił się do propozycji Dyrektora Wydziału Komunikacji i Transportu Artura Dudzica.

W związku z powyższym Wicestarosta Tomasz Pleban wystąpił z propozycją, aby powyższy lokal ponownie przeznaczyć na cele gastronomiczne.

Zarząd Powiatu przychylił się do powyższego wniosku, jednocześnie zobowiązał Dyrektora Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego do przygotowania stosownej dokumentacji w celu wynajęcia pomieszczenia na cele gastronomiczne.

Ponadto Zarząd Powiatu, w związku z trudną sytuacją lokalową, z jaką boryka się Starostwo Powiatowe w Kielcach, zdecydował o wypowiedzeniu do dnia 31 marca 2024 roku umowy najmu pomieszczeń Wyższemu Urzędowi Górniczemu w Katowicach przeznaczonych dla Okręgowego Urzędu Górniczego w Kielcach. Wolne pomieszczenia zostaną przeznaczone na potrzeby Wydziałów Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Dodatkowo Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk zwróciła się do Zarządu Powiatu z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie przedłużenia umowy najmu na aktualnych warunkach do dnia 31 stycznia 2024 roku, 1 pomieszczenia w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach na potrzeby Głównego Urzędu Miar.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie powyższej umowy.

Ponadto Wicestarosta Tomasz Pleban zaproponował, aby niewykorzystane pomieszczenia w budynku pawilonu Nr 2 w Podzamczu po zlikwidowanym Powiatowym Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym przeznaczyć na potrzeby archiwum zakładowego Starostwa Powiatowego w Kielcach. Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego poinformowała Zarząd, iż wstępna wycena wyposażenia pomieszczeń w regały jezdne na potrzeby składnicy akt wynosi ok. 620 tysięcy zł.

Zarząd Powiatu zdecydował o przeprowadzeniu dokładnych analiz możliwości przystosowania niewykorzystanych pomieszczeń w budynku Pawilonu Nr 2 w Podzamczu w celu zorganizowania w nich składnicy akt Starostwa Powiatowego w Kielcach.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedzi na:

- interpelację Radnego Rady Powiatu Andrzeja Michalskiego w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1402T na odcinku Wzdół Rządowy – Siekierno. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

- zapytanie Radnego Rady Powiatu w Kielcach Józefa Szczepańczyka w sprawie remontu drogi powiatowej nr 1402T w gminie Bodzentyn. Treść odpowiedzi na zapytanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na zapytanie.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 października 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9¹⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 26 października 2023 r.

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Kierownik
Biura Obsługi Zarządu
Bartosz Bysiak

Dyrektor
Wydziału Organizacji
i Zarządzania Kierownictwa
Ewelina Kaczmarzyk

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana